ctiones exhibentes postulatum domini conuenient. quod haec ratio arbitramur esse moderandum. ut si extra punitia ubi lis agitur. vel personarum in strumenta posseatur. non amplius quam tres mensis indulgetur. Siudo excepit in eis punitus. sex mensibus custodiuntur iustitia est. interarmarina autem dilatatio nouicem est ad putari oportebit. quod itaque statutum iudicantes sentire debent. ut haec ratio non ubi concessum in teiligatur tamen dilatio est arbitrii. si enim dilatationem. sicutum in inguentissima ratio flagitium est. a necessitate desiderante iurisdictionis exegere. non facile amplius quam semel nec illa tanta hendi arte sciantur tribuendam.

**I**mp. XII. **A**jqnq*s* rescriptum ad extordinariū  
iudicū t*cōportauit*. dilatio ei p*ri*tus deneq*ā*da ē. illi  
aut q*u*iuditium uerit. dandi ē ad p*b*anda p*ri*si mē  
datia ul*p*ſēndia aliqua i*stru*m*ē*ti ul*t*estes q*m* i*struc*  
tus ē nō potuit q*p*re*s* p*ri*em ad alio*n*ū iuditū h*ab*et.

**I**psa dicitur. **P**ropter parvum suum integrum dilatio sunt dati. co-  
iusque iudiciorum et quiescere donec petiti tamen de flui-  
xerit curricula. **F**ere autem suorum repetitum sit dicere solle-  
pner dilationum tamen non exceptiuntur si coniunctiur his.

**I**o. i. **P**rocedentia iudicis dilatatio[n]em non co[n]ueit p[ro]l[ati]o[n]i.  
etiam si utriq[ue] p[ro]p[ter] p[re]sentem tribuitur. cu[m] n[on] il[le]. cito  
guita iudicij q[ui]erit. a[cc]usatio c[on]tra u[er]o interpellatio[n]em  
plenaria s[ed] confidere magis iudice legitime colligatur.  
et si forte dilatatio[n]is petitio fuit impedita. suscep[t]io[n]is  
p[ro]p[ter] suam iudicis durimatur.

**I**d. a. **C**ymanob fuit ad appellecēm oſultatiōe;  
In cōſcriptū ſuē ſit primo iuditio petiti dilatio ſuī  
cōtributa nō ſit. ſuicne petiti qđem eam data ratio  
ne quia nece i iuditū ſqđem cognitionū m̄rūm di  
latio tribui ſolet.

**I**oyp. just. x. **S**unt priuatos si fiscū aliquā his na  
tā fuit. utraq; p̄petende dilatōnis p̄ defensoris  
sūos copia nō ē tñeganda filios cōmoditatis ratio  
nē. et dī. alia. x. **C**oncessione.

**I**o:pi:anth: ihu: n: ec de statu post lauit:  
ac de patrimoio litigantib; i transmarina etiā dila-  
tione emicium non em spati cōgradi ocedatur. **de**  
**M**lli: os: **Q**uoniam consulis feriis. **v.**  
an similis obsequiis anobis adiumentum feriam

que tribi felicitate gestis puerunt. ad appetitum  
quocumq[ue] t[em]p[or]ia prouigenda sit. uerine karissime respon-  
bi pluit expientie tue ut incus puerationi in-  
git a sine aditumto cuius stemodi dieru[m] t[em]p[or]ia stas-  
serum teletur a sup[er]dictorum dieru[m] in appetitione  
causis minime fieri adiunctionem.